
Ref. BFD1-G85E27-BC

 Lâmpada de LED �lamento E27 G85 de 4W  com design interior do tipo �lamento 
e vidro exterior na cor dourada.Perfeita para candeeiros vintage, permite criar 
ambientes acolhedores e confortáveis, com uma estética retro.É uma lâmpada 
que emite uma luz na tonalidade âmbar (2200K), com uma luminosidade de 280 
lúmens.

Lâmpada �lamento LED E27 G85 - 4W - Vintage Gold - 2200K

Datos del producto

Tonalidade

Lúmens (Lm)

Ângulo de abertura (º)

Potência (W)

Casquilho

Dimensões (mm) Lxlxh

Material

Material difusor

Uso Exterior

IP

Vida útil (h)

Classe de e�ciência energética

Certi�cados

Garantia

Estilo

Filamento

Branco extra quente

280

360°

4

E27

80x140

Metal

Cristal

Não

IP20

25000

G

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos

Vintage

sim

Lâmpadas LED E27
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